

**ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА
„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „ГОЛИЈА“ ИВАЊИЦА**

На основу Одлуке вршиоца дужности директора ЈП “Србијашуме” Београд, број 5031 од 02.04.2025. године, ШГ “Голија” Ивањица, као део Предузећа

**ОБЈАВЉУЈЕ
ЈАВНИ ПОЗИВ
ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ
ОТВАРАЊЕМ ЗАТВОРЕНИХ ПОНУДА**

Која ће се одржати дана 11.04.2025.године (петак) са почетком у 11.00 сати, у просторијама ШГ „Голија“, Ивањица, Венијамина Маринковића 139, Ивањица.

Предмет лицитације је продаја дрвних сортимената из у шуми „на пању“, укупне дрвне запремине од **10.514,00м3**, и то:

ШУ „Чачак“, ГЈ „Јелица“ одељења: 32/а,б,33/а,

- ШУ „Чачак“, ГЈ „Овчар-Каблар“ одељења: 23/а,б,д,е, 16/а,б,д,е,

- ШУ „Чачак“, ГЈ „Вујан-Буковик“ одељења: 13/а,б,

- ШУ „Чачак“, ГЈ „Врљан-Кршеви“ одељења: 14/а,б,д,е,

- ШУ „Чачак“, ГЈ „Стењевац-Голубац“ одељења: 26/а,б,ц,

-ШУ „Чачак“, ГЈ „Рожањ-Јељен“ одељења: 1/а,б,ц, 2/а,б,ц, 3/а,б,ц,е, 4/а,б, 5/а,б,ц,д.

-ШУ „Ивањица-Кушићи“, ГЈ „Клековица“ одељења: 55/а,б,ц,д,е,г,

- ШУ „Сјеница“, ГЈ „Дубочица-Баре“ одељења: 111/а,б,д, 113/а,б, 114/а,б.

Партија бр: 1

**ШУ „Ивањица-Кушићи“, ГЈ „Клековица“, одељење 55/а,б,ц,д,е,г површина 31,06 ха
Извођачки пројекат газдовања шумама бр: 151/2024 од 31.10.2024. године**

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (дин./м3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm	6	13.259,00	79.554,00
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm	5	16.303,00	81.515,00
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm	4	17.014,00	68.056,00
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm	13	8.900,00	115.700,00
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm	11	10.019,00	110.209,00
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm	8	11.478,00	91.824,00
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm	10	7.538,00	75.380,00
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm	9	8.015,00	72.135,00
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm	4	8.491,00	33.964,00
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	34	5.332,00	181.288,00
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm	38	6.083,00	231.154,00
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm	25	7.065,00	176.625,00
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	60	3.994,00	239.640,00
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm	60	4.609,00	276.540,00
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm	39	5.411,00	211.029,00
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	45	2.967,00	133.515,00

Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm	44	3.475,00	152.900,00
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm	23	2.940,00	67.620,00
Трупци јеле - смрче класа F/1, ds 35-39 cm		14.084,00	
Трупци јеле - смрче класа F/2, ds 40-49 cm		15.211,00	
Трупци јеле - смрче класа F/3, ds ≥ 50 cm		16.416,00	
Трупци јеле - смрче класа L/1, ds 30-39 cm		11.158,00	
Трупци јеле - смрче класа L/2, ds 40-49 cm		12.079,00	
Трупци јеле - смрче класа L/3, ds ≥ 50 cm		13.065,00	
Трупци јеле - смрче класа I/1, ds 25-39 cm	51	8.719,00	444.669,00
Трупци јеле - смрче класа I/2, ds 40-49 cm		9.468,00	
Трупци јеле - смрче класа I/3, ds ≥ 50 cm		10.272,00	
Трупци јеле - смрче класа II/1, ds 20-39 cm	102	6.983,00	712.266,00
Трупци јеле - смрче класа II/2, ds 40-49 cm		7.612,00	
Трупци јеле - смрче класа II/3, ds ≥ 50 cm		8.286,00	
Трупци јеле - смрче класа III/1, ds 20-39 cm	101	5.432,00	548.632,00
Трупци јеле - смрче класа III/2, ds 40-49 cm		5.952,00	
Трупци јеле - смрче класа III/3, ds ≥ 50 cm		6.510,00	
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	692		4.104.215,00
Рудничко дрво четинари J/C Ø 16-20 cm; дуж.1,5 -5 m	39	4.054,00	158.106,00
СВЕГА ОСТАЛО ТЕХНИЧКО	39		158.106,00
Огривно дрво букве –вишеметарско I класе	493	2.875,00	1.417.375,00
Огривно дрво букве-метарско I класе	77	2.875,00	221.375,00
Целулозно дрво и дрво за дрвене плоче Четинари - вишеметарско дрво	196	1.462,00	286.552,00
Дрво за дрвене плоче, целулозу и остало-бреза ВМО	56	1.206,00	67.536,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	822		1.992.838,00
С В Е Г А	1.553		6.255.159,00

НАПОМЕНА:

-месечна динамика: (месец- април 200 м3, месец –јун 261, месец- јул 387м3, месец- август 255м3, месец-септембар 450 м3).

Партија бр: 2
ШУ „Чачак“, ГЈ „Јелица“,32/а,б површина 26 ха
Извођачки пројекат газдовања шумама бр: 22/1 од 31.10.2024. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (дин./м3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm		13.259,00	
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm		16.303,00	
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm		17.014,00	
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm		8.900,00	
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm		10.019,00	
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm		11.478,00	
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm	5	7.538,00	37.690,00
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm	3	8.015,00	24.045,00
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm	1	8.491,00	8.491,00
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	50	5.332,00	266.600,00
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm	30	6.083,00	182.490,00
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm	5	7.065,00	35.325,00
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	40	3.994,00	159.760,00
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm	10	4.609,00	46.090,00

Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm	3	5.411,00	16.233,00
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	25	2.967,00	74.175,00
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm	15	3.475,00	52.125,00
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm	4	2.940,00	11.760,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	191		914.784,00
Огривно дрво букве-вишеметарско I класе	764	2.790,00	2.131.560,00
Огривно дрво граб-вишеметарско I класе	31	2.790,00	86.490,00
Црни бор дрво за дрвене плоче,целулозу и остало ВМО	18	1.462,00	26.316,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	813		2.244.366,00
С В Е Г А	1.004		3.159.150,00

НАПОМЕНА:

--месечна динамика: (месец-август 422 м3, месец- септембар 582 м3)

Партија бр: 3

ШУ „Чачак“, ГЈ „Јелица“, 33/а, површина 7,46 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр: 23/1 од 31.10.2024. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (дин./м3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm		13.259,00	
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm		16.303,00	
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm		17.014,00	
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm		8.900,00	
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm		10.019,00	
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm		11.478,00	
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm	5	7.538,00	37.690,00
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm	2	8.015,00	16.030,00
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm	1	8.491,00	8.491,00
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	10	5.332,00	53.320,00
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm	5	6.083,00	30.415,00
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm	1	7.065,00	7.065,00
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	7	3.994,00	27.958,00
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm	3	4.609,00	13.827,00
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm	1	5.411,00	5.411,00
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	6	2.967,00	17.802,00
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm	2	3.475,00	6.950,00
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm	1	2.940,00	2.940,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	44		227.899,00
Огривно дрво букве вишеметарско - I класе	213	2.790,00	594.270,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	213		594.270,00
С В Е Г А	257		822.169,00

НАПОМЕНА:

--месечна динамика: (месец- октобар 257 м3).

Партија бр: 4
ШУ „Чачак“, ГЈ „Овчар-Каблар“, одељење 23/а,б,д,е, површина * ха
Извођачки пројекат газдовања шумама бр: 27/1 од 31.10.2024. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (дин./м3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm		13.259,00	
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm		16.303,00	
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm		17.014,00	
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm		8.900,00	
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm		10.019,00	
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm		11.478,00	
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm		7.538,00	
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm		8.015,00	
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm		8.491,00	
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	25	5.332,00	133.300,00
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm	13	6.083,00	79.079,00
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm	6	7.065,00	42.390,00
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	16	3.994,00	63.904,00
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm	8	4.609,00	36.872,00
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm	3	5.411,00	16.233,00
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	10	2.967,00	29.670,00
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm	6	3.475,00	20.850,00
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm	3	2.940,00	8.820,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	90		431.118,00
Огривно дрво граба вишеметарско - I класе	58	2.790,00	161.820,00
Целулозно дрво и дрво за дрвене плоче Четинари - вишеметарско дрво	36	1.462,00	52.632,00
Огривно дрво букве вишеметарско - I класе	510	2.790,00	1.422.900,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	604		1.637.352,00
С В Е Г А	694		2.068.470,00

НАПОМЕНА:
-месечна динамика: (месец- јул 227, месец-август 467м3).

Партија бр: 5
ШУ „Чачак“, ГЈ „Овчар-Каблар“, одељење 16/а,б,д,е, површина * ха
Извођачки пројекат газдовања шумама бр: 26/1 од 31.10.2024. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (дин./м3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm	10	13.259,00	132.590,00
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm	6	16.303,00	97.818,00
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm	2	17.014,00	34.028,00
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm	20	8.900,00	178.000,00
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm	6	10.019,00	60.114,00
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm	3	11.478,00	34.434,00
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm	70	7.538,00	527.660,00
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm	20	8.015,00	160.300,00
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm	10	8.491,00	84.910,00

Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	180	5.332,00	959.760,00
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm	50	6.083,00	304.150,00
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm	10	7.065,00	70.650,00
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	80	3.994,00	319.520,00
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm	20	4.609,00	92.180,00
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm	10	5.411,00	54.110,00
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	65	2.967,00	192.855,00
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm	20	3.475,00	69.500,00
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm	7	2.940,00	20.580,00
Трупци белог бора класа F/1, ds 35-39 cm		14.084,00	
Трупци белог бора класа F/2, ds 40-49 cm		15.211,00	
Трупци белог бора класа F/3, ds ≥ 50 cm		16.416,00	
Трупци белог бора класа L/1, ds 30-39 cm		11.158,00	
Трупци белог бора класа L/2, ds 40-49 cm		12.079,00	
Трупци белог бора класа L/3, ds ≥ 50 cm		13.065,00	
Трупци белог бора класа I/1, ds 25-39 cm		8.719,00	
Трупци белог бора класа I/2, ds 40-49 cm		9.468,00	
Трупци белог бора класа I/3, ds ≥ 50 cm		10.272,00	
Трупци белог бора класа II/1, ds 20-39 cm	2	6.983,00	13.966,00
Трупци белог бора класа II/2, ds 40-49 cm	2	7.612,00	15.224,00
Трупци белог бора класа II/3, ds ≥ 50 cm		8.286,00	
Трупци белог бора класа III/1, ds 20-39 cm	2	5.432,00	10.864,00
Трупци белог бора класа III/2, ds 40-49 cm	2	5.952,00	11.904,00
Трупци белог бора класа III/3, ds ≥ 50 cm		6.510,00	
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	597		3.445.117,00
Огревно дрво цера вишеметарско - I класе	839	2.875,00	2.412.125,00
дрво за дрвене плоче,целулозу и ост. црни бор - вишеметарско дрво	16	1.462,00	23.392,00
Огревно дрво букве вишеметарско - I класе	915	2.875,00	2.630.625,00
Остали тврди лишћари-огревно дрво I класе вишеметарско	5	2.875,00	14.375,00
дрво за дрвене плоче,целулозу и ост. бели бор - вишеметарско дрво	32	1.462,00	46.784,00
Огревно дрво багрем вишеметарско - I класе	20	2.875,00	57.500,00
дрво за дрвене плоче,целулозу и ост. смрча - вишеметарско дрво	259	1.462,00	378.658,00
дрво за дрвене плоче,целулозу и ост. јасика - вишеметарско дрво	33	1.206,00	39.798,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	2.119		5.603.257,00
С В Е Г А	2.716		9.048.374,00

НАПОМЕНА:

-месечна динамика: (месец- април 650 м3,месец- мај 551 м3, месец –јун 545м3, месец- јул 504м3, месец- август 466м3).

Партија бр: 6

ШУ„Сјеница“, ГЈ „, Дубочица-Баре“, одељење 111/а,б,д површина 32,88 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр: 748/24 од 31.10.2024. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (дин./м3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm		13.259,00	

Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm		16.303,00	
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm		17.014,00	
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm		8.900,00	
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm		10.019,00	
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm		11.478,00	
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm		7.538,00	
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm		8.015,00	
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm		8.491,00	
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	7	5.332,00	37.324,00
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm	7	6.083,00	42.581,00
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm	8	7.065,00	56.520,00
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	11	3.994,00	43.934,00
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm	14	4.609,00	64.526,00
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm	16	5.411,00	86.576,00
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	15	2.967,00	44.505,00
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm	16	3.475,00	55.600,00
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm	17	2.940,00	49.980,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	111		481.546,00
рудничко дрво тврних лишћара цер Ø 16-25 cm; дуж. 1,5 -5 m	20	4.153,00	83.060,00
рудничко дрво тврних лишћара китњак Ø 16-25 cm; дуж. 1,5 -5 m	33	4.153,00	137.049,00
СВЕГА ОСТАЛО ТЕХНИЧКО ДРВО	53		220.109,00
Огривно дрво букве вишеметарско - I класе	206	2.790,00	574.740,00
Огривно дрво цер вишеметарско - I класе	55	2.790,00	153.450,00
Огривно дрво китњак вишеметарско - I класе	87	2.790,00	242.730,00
Огривно дрво граб вишеметарско - I класе	117	2.790,00	326.430,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	465		1.297.350,00
С В Е Г А	629		1.999.005,00

НАПОМЕНА:-месечна динамика: (месец-јул 116м3,месец- август 134 м3,месец- септембар 169 м3, месец –октобар 210 м3).

Партија бр: 7

ШУ„Сјеница“, ГЈ „ Дубочица-Баре“, одељење 113/а,б површина 27,88 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр: 749/24 од 31.10.2024. годин

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (дин./м3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm		13.259,00	
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm		16.303,00	
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm		17.014,00	
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm		8.900,00	
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm		10.019,00	
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm		11.478,00	
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm		7.538,00	
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm		8.015,00	
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm		8.491,00	
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	5	5.332,00	26.660,00
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm	5	6.083,00	30.415,00
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm	5	7.065,00	35.325,00
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	7	3.994,00	27.958,00
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm	9	4.609,00	41.481,00
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm	9	5.411,00	48.699,00

Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	10	2.967,00	29.670,00
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm	10	3.475,00	34.750,00
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm	10	2.940,00	29.400,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	70		304.358,00
Огревно дрво букве вишеметарско - I класе	134	2.790,00	373.860,00
Огревно дрво цер вишеметарско - I класе	14	2.790,00	39.060,00
Огревно дрво китњак вишеметарско - I класе	14	2.790,00	39.060,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	162		451.980,00
С В Е Г А	232		756.338,00

НАПОМЕНА:

-месечна динамика: (месец-јул 89м3,месец- август 56 м3,месец- септембар 41 м3, месец –октобар 46 м3).

Партија бр: 8

ШУ „Сјеница“, ГЈ „Дубочица-Баре“, одељење 114/а,б површина 24,81 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр: 750/24 од 31.10.2024. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (дин./м3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm		13.259,00	
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm		16.303,00	
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm		17.014,00	
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm		8.900,00	
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm		10.019,00	
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm		11.478,00	
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm		7.538,00	
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm		8.015,00	
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm		8.491,00	
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm		5.332,00	
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm		6.083,00	
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm		7.065,00	
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm		3.994,00	
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm		4.609,00	
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm		5.411,00	
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm		2.967,00	
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm		3.475,00	
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm		2.940,00	
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО			
Огревно дрво букве вишеметарско - I класе	473	2.790,00	1.319.670,00
Огревно дрво граб вишеметарско - I класе	35	2.790,00	97.650,00
Огревно дрво цер вишеметарско - I класе	2	2.790,00	5.580,00
Огревно дрво остали тврди лишћари вишеметарско - I класе	20	2.790,00	55.800,00
Огревно дрво китњак вишеметарско - I класе	6	2.790,00	16.740,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	536		1.495.440,00
С В Е Г А	536		1.495.440,00

НАПОМЕНА:

-месечна динамика: (месец-јул 100м3,месец- август 105 м3,месец- септембар 120 м3, месец –октобар 211 м3).

Партија бр: 9**ШУ„Чачак“, ГЈ „Вујан-Буковик“, одељење 13/а,б површина 24,81 ха****Извођачки пројекат газдовања шумама бр: 45 од 31.10.2024. године**

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (дин./м3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm		13.259,00	
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm		16.303,00	
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm		17.014,00	
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm		8.900,00	
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm		10.019,00	
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm		11.478,00	
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm		7.538,00	
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm		8.015,00	
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm		8.491,00	
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm		5.332,00	
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm		6.083,00	
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm		7.065,00	
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm		3.994,00	
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm		4.609,00	
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm		5.411,00	
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm		2.967,00	
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm		3.475,00	
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm		2.940,00	
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО			
Огривно дрво цер класе I -Метарско	106	2.875,00	304.750,00
Огривно дрво китњак класе I -Метарско	192	2.875,00	552.000,00
Огривно дрво црни јасен класе I -Метарско	26	2.875,00	74.750,00
Огривно дрво пољски јасен класе I -Метарско	11	2.875,00	31.625,00
Огривно дрво остали тврди лишћари класе I - Метарско	38	2.875,00	109.250,00
Огривно дрво багрем класе I -Метарско	118	2.875,00	339.250,00
Огривно дрво граб класе I -Метарско	1	2.875,00	2.875,00
Огривно дрво црни граб класе I -Метарско	11	2.875,00	31.625,00
Црни бор-дрво за дрвене плоче, целулозу и остало ВМО	2	1.462,00	2.924,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	505		1.449.049,00
С В Е Г А	505		1.449.049,00

НАПОМЕНА:

-месечна динамика: (месец-април 109м3,месец- мај 194 м3,месец- јун 202 м3).

Партија бр: 10**ШУ „Чачак“, ГЈ „Врљан-Кршеви“, одељење 14/а,б,д,е површина 29,96 ха****Извођачки пројекат газдовања шумама бр: 74-5 од 30.10.2024. године**

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (дин./м3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm		13.259,00	
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm		16.303,00	
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm		17.014,00	
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm		8.900,00	
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm		10.019,00	
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm		11.478,00	
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm		7.538,00	
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm		8.015,00	
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm		8.491,00	
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	5	5.332,00	26.660,00
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm		6.083,00	
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm		7.065,00	
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	5	3.994,00	19.970,00
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm		4.609,00	
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm		5.411,00	
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	5	2.967,00	14.835,00
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm		3.475,00	
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm		2.940,00	
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	15		61.465,00
Црни бор-дрво за дрвене плоче, целулозу и остало ВМО	391	1.462,00	571.642,00
- Огривно дрво остали тврди лишћари класе I - ВМО	30	2.875,00	86.250,00
Огривно дрво китњак класе I -ВМО	258	2.875,00	741.750,00
Огривно дрво букве класе I -ВМО	45	2.875,00	129.375,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	724		1.529.017,00
С В Е Г А	739		1.590.482,00

НАПОМЕНА:

-месечна динамика: (месец-август 285м3,месец- септембар 185 м3,месец- октобар 185, месец- новембар 84 м3).

Партија бр: 11**ШУ „Чачак“, ГЈ „Стењевац- Голубац“, одељење 26/а,б,ц површина 37,03 ха****Извођачки пројекат газдовања шумама бр: 74-4 од 30.10.2024. године**

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (дин./м3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm	3	13.259,00	39.777,00
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm	1	16.303,00	16.303,00
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm	1	17.014,00	17.014,00
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm	1	8.900,00	8.900,00
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm	1	10.019,00	10.019,00
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm	1	11.478,00	11.478,00

Трупци букве класа К/1, ds 30-39 cm	5	7.538,00	37.690,00
Трупци букве класа К/2, ds 40-49 cm	4	8.015,00	32.060,00
Трупци букве класа К/3, ds ≥ 50 cm	1	8.491,00	8.491,00
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	15	5.332,00	79.980,00
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm	10	6.083,00	60.830,00
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm	5	7.065,00	35.325,00
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	25	3.994,00	99.850,00
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm	14	4.609,00	64.526,00
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm	1	5.411,00	5.411,00
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	50	2.967,00	148.350,00
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm	15	3.475,00	52.125,00
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm	5	2.940,00	14.700,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	158		742.829,00
Огривно дрво граб класе I -Метарско	2	2.875,00	5.750,00
Огривно дрво цер класе I -Метарско	155	2.875,00	445.625,00
Огривно дрво китњак класе I -Метарско	6	2.875,00	17.250,00
Огривно дрво буква класе I -Метарско	635	2.875,00	1.825.625,00
Огривно дрво остали тврди лишћари класе I -метарско	0,5	2.875,00	1.437,50
Огривно дрво јасика класе I -Метарско	1	1.825,00	1.825,00
Огривно дрво бреза класе I -Метарско	0,5	1.825,00	912,50
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	800		2.298.425,00
С В Е Г А	958		3.041.254,00

НАПОМЕНА:

месечна динамика:

(месец- март 320 м3,месец- април 320, месец- мај 160, месец- јун 160м3, месец-јул 158 м3).

Партија бр: 12

ШУ „Чачак“, ГЈ „Рожањ-Јељен“, одељење 1/а,б,ц површина 7,22 ха, бр. извођачког пројекта 46/2024 од

31.10.2025

одељење 2/а,б,ц површина 16,76ха, бр. извођачког пројекта 47/2024 од 31.10.2024

одељење 3/а,б,ц,е 11,81ха, бр. извођачког пројекта 48/2024 од 31.10.2024

одељење 4/а,б 10,80ха, бр. извођачког пројекта 49/2024 од 31.10.2024

одељење 5/а,б,ц,д 11,17ха, број извођачког пројекта 50/2024 од 31,10,2025

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (дин./м3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm		13.259,00	
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm		16.303,00	
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm		17.014,00	
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm		8.900,00	
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm		10.019,00	
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm		11.478,00	
Трупци букве класа К/1, ds 30-39 cm		7.538,00	
Трупци букве класа К/2, ds 40-49 cm		8.015,00	
Трупци букве класа К/3, ds ≥ 50 cm		8.491,00	
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm		5.332,00	
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm		6.083,00	
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm		7.065,00	
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm		3.994,00	
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm		4.609,00	

Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm		5.411,00	
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm		2.967,00	
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm		3.475,00	
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm		2.940,00	
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО			
Огривно дрво црни јасен класе I -Метарско	34	2.790,00	94.860,00
Огривно дрво цер класе I -Метарско	448	2.790,00	1.249.920,00
Огривно дрво китњак класе I -Метарско	209	2.790,00	583.110,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	691		1.927.890,00
С В Е Г А	691		1.927.890,00

НАПОМЕНА:

-месечна динамика: (месец-јул 193м3, месец- август 239 м3, месец- септембар 149, месец- октобар 110м3).

Свеукупна процењена количина дрвних сортимената је10.514м3

Свеукупна вредност свих партија по почетним ценама, без ПДВ-а је33.671.515,00динара

Критеријум за избор најбоље понуде је највиша понуђена цена за партију.

У понуди морају бити дате јединичне цене, без ПДВ-а, за сваки дрвни сортимент који је наведен у прегледу и не могу бити ниже од почетних цена које су дате у јавном позиву. *Уколико у понуди купца не буду наведене јединичне цене за сваки дрвни сортименти понуда ће се сматрати неважећом.*

Начин плаћања: авансно плаћање, а динамика авансног плаћања биће регулисана Уговором о купопродаји.

За купљене дрвне сортименте рекламација на квалитет се не уважава.

Са купцем чија понуда буде најбоља за одређену партију, односно који је дао највећу цену, закључиће се Уговор, а уплаћена средства на име депозита осталим понуђачима се враћају.

Уколико купац који је доставио најбољу понуду одустане од куповине, од истог се задржава депозит и обавештава се купац који је доставио следећу најбољу понуду.

Уговор са купцем који је дао најбољу понуду закључиће се по предлогу Комисије која је спровела предметну лицитацију, а на основу Записника са спроведене лицитације и то у року од пет дана достављања уговора на потпис понуђачу – Купцу и уколико исти одустане од потписивања уговора губи право на повраћај уплаћеног депозита и уговор ће се закључити са купцем који је дао следећу најбољу понуду.

Уколико купац у предвиђеном року за извршење посла, од дана увођења у посао од стране продавца, не плати и преузме предвиђену количину по утврђеној динамици, уговор се сматра раскинутим, а продавац задржава право да положени депозит задржи за добро извршење посла због непоштовања уговора.

Купац је у обавези да шумске остатке који настану приликом сече и израде дрвних сортимената уклони или их сложи на мање гомиле или редове на делове земљишта где нема подмлатка водећи рачуна да извозни путеви и правци извлачења не буду закрчени.

Депозит као услов за учешће на лицитацији, служиће као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђења за добро извршење посла са купцем који је дао најбољу понуду.

Право учешћа на лицитацији имају понуђачи који немају неизмирене обавезе према ЈП „Србијашуме“.

Право учешћа на лицитацији - отварањем затворених понуда, имају сва правна лица и предузетници која до 11.04.2025.године, до 10⁰⁰ часова, изврше уплату депозита који ће служити као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђење за добро извршење посла по уговору, на текући рачун ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Голија“ Ивањица, број 200-3845700101915-47 код пословне банке Поштанска штедионица а.д.Београд., уз напомену: УПЛАТА ДЕПОЗИТА ЗА ЛИЦИТАЦИЈУ НА ПАЊУ НА ДАН 11.04.2025. године.

Висина депозита износи 10% од почетне вредности партије која се лицитира, и износи:

- за партију 1. ___ 625.516,00 динара
- за партију 2. ___ 315.915,00 динара
- за партију 3. ___ 82.217,00 динара
- за партију 4. ___ 206.847,00 динара
- за партију 5. ___ 904.837,00 динара
- за партију 6. ___ 199.901,00 динара
- за партију 7. ___ 75.634,00 динара
- за партију 8. ___ 149.544,00 динара
- за партију 9. ___ 144.905,00 динара
- за партију 10. ___ 159.048,00 динара
- за партију 11. ___ 304.125,00 динара
- за партију 12. ___ 192.789,00 динара

Дрвни сортименти који су предмет продаје на наведеним локацијама могу се разгледати у периоду од 04.04.2025. године до 10.04.2025. године у времену од 7.00 до 15.00 сати, уз обавезну претходну најаву, Ратковић Дејану, на мобилни телефон: 065/504-1444.

Заинтересовани за учешће на наведеној лицитацији у обавези су да своје понуде пошаљу или донесу у запечаћеној коверти са назнаком: ЛИЦИТАЦИЈА ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА НА ПАЊУ ШГ „Голија“ Ивањица___ ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ БРОЈ _____ - НЕ ОТВАРАТИ“, на адресу ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Голија“, Ивањица, Венијамина Маринковића 139, Ивањица.

У обзир ће се узети све затворене понуде, **заведене на писарници ШГ „Голија“ Ивањица**, које се доставе лично или ако су послате поштом и стигну на наведену адресу, **најкасније до 11.04.2025. године до 10³⁰ часова**.

Неблаговремене понуде које буду пристигле после наведеног рока, неће се узети у разматрање.

У случају идентичних понуда, изабраће се понуда која је раније приспела на наведену адресу.

У разматрање се неће узети: понуде са варијантама, понуде које буду пристигле после наведеног рока, непотпуне и понуде са нижом ценом од почетне.